"X° Trofeo Roberto il Guiscardo"
"A.S.D. Arcieri Roberto il Guiscardo" (R1518027)
Bova Marina, 08-11-2015
Giudici di Gara: Gatto Antonino Fioravante
Direttore dei Tiri: Marcianò Vincenzina
Comitato Organizzatore: Addamo Gianluca
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003C ROMEO Domenico 02 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 273/ 2 279/ 1 552 25 27
2 2- 003C CALABRO' Fabio 02 18055 Asd Toxotes 275/ 1 267/ 3 542 23 25
3 2- 002B RUGGERI Antonino 02 19106 A.S.D. Arco Club Serro 272/ 3 269/ 2 541 21 24
4 2- 003A MUSSARI Salvatore 03 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 272/ 4 267/ 4 539 16 30
5 2- 003B PAPALIA Cristiano 01 19106 A.S.D. Arco Club Serro 259/ 5 258/ 5 517 15 25
6 1- 004D PALLONETTO Francesco 04 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 248/ 6 247/ 6 495 10 17
7 1- 004C CATALANO Antonino 04 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 227/ 7 218/ 7 445 10 10
8 2- 005C SANTAGUIDA Pasquale 03 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 165/ 8 201/ 8 366 5 5
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005B CANNISTRA' Angela Maria 04 19106 A.S.D. Arco Club Serro 231/ 1 238/ 1 469 7 18
2 2- 005A PINIZZOTTO Manuela 03 19106 A.S.D. Arco Club Serro 223/ 2 208/ 2 431 6 8
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004D DEMASI Pasquale 02 18059 Asd Aida 280/ 1 274/ 1 554 29 18
2 1- 005B FARINA Edoardo 03 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 252/ 2 266/ 2 518 11 27
3 2- 004B POLIMENI Antonino 03 18055 Asd Toxotes 251/ 3 259/ 3 510 14 17
4 1- 005C MANTINEO Aldo 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 124/ 4  95/ 4 219 0 9
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003D CARA Maria Rosaria 03 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 256/ 1 249/ 1 505 11 25
2 1- 005A BALESTRIERI Anna Maria 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 188/ 2 143/ 2 331 0 6
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002A PUTORTI' Gianmarco AM 04 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 245/ 1 248/ 2 493 12 17
2 1- 001D ROSACI Massimiliano AM 02 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 208/ 2 263/ 1 471 18 13
3 1- 002C CANALE Carlo 04 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 138/ 3 191/ 3 329 0 8
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004A BRANCATI Gregorio 03 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 203/ 1 210/ 1 413 9 8
2 1- 007D MASCARELLA Mirko 04 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 166/ 2 149/ 2 315 3 1
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002D SANTAGUIDA Sara 01 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 255/ 2 253/ 1 508 13 15
2 2- 002C PROSSOMARITI Laura 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 257/ 1 216/ 1 473 10 19
3 1- 007A MORABITO Marisa 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 183/ 3 171/ 2 354 5 6
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001C BERGANTIN Davide 02 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 274/ 1 265/ 1 539 21 19
2 2- 006A CALABRÒ Simone Antonino 03 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 240/ 2 236/ 3 476 4 20
3 1- 002B COSENTINO Marco 03 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 228/ 3 240/ 2 468 12 19
4 1- 004B CALARCO Giuseppe 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 178/ 4 194/ 4 372 3 5
5 1- 003A PASCALE Samuele 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 166/ 5 172/ 5 338 0 8
6 2- 006C CALI' Vincenzo 04 18059 Asd Aida 120/ 6  71/ 6 191 0 0
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20151108.162827
"X° Trofeo Roberto il Guiscardo"
"A.S.D. Arcieri Roberto il Guiscardo" (R1518027)
Bova Marina, 08-11-2015
Giudici di Gara: Gatto Antonino Fioravante
Direttore dei Tiri: Marcianò Vincenzina
Comitato Organizzatore: Addamo Gianluca
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006B RESTUCCIA Giovanna 02 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 208/ 1 250/ 1 458 9 15
2 1- 007C SERRA Giovanna Gioia 04 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 158/ 2 159/ 2 317 2 8
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006C CATALANO Alessio Pasquale 04 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 195/ 4 231/ 1 426 3 10
2 1- 006A FRATTO Giuseppe 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 205/ 2 212/ 2 417 3 8
3 1- 008B SERRA Fortunato Alessandro 04 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 214/ 1 193/ 4 407 3 12
4 2- 008C EBURNEA Riccardo 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 197/ 3 208/ 3 405 2 9
5 2- 009B DIENI Cristiano 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 179/ 5 165/ 7 344 1 8
6 2- 008B NICOLETTA Domenico 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 165/ 7 173/ 5 338 1 5
7 1- 008A MONACO Kevin 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 166/ 6 168/ 6 334 1 6
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009A PASCU Ioana Teodora 04 19106 A.S.D. Arco Club Serro 215/ 1 208/ 1 423 3 13
2 1- 006B MODAFFERI Daniela 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 191/ 2 201/ 2 392 2 8
3 2- 008A SANTAGUIDA Marta 04 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 167/ 3 181/ 3 348 4 6
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002A MANGANARO Carmelo 03 19106 A.S.D. Arco Club Serro 279/ 1 272/ 3 551 18 35
2 1- 001B ORLANDO Davide 03 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 276/ 2 274/ 2 550 17 37
3 2- 001A CELANO Giuseppe 03 18059 Asd Aida 271/ 3 278/ 1 549 16 39
4 2- 001C MONDELLO Marco 04 19106 A.S.D. Arco Club Serro 248/ 4 262/ 4 510 7 33
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001B PAGANO Nunzio Antonino 02 19106 A.S.D. Arco Club Serro 283/ 1 281/ 1 564 24 36
2 1- 001A FOTIA Filippo 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 204/ 2 213/ 2 417 1 18
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001D CAPRIA Francesco 01 18050 A.S.D. Queen Arco Club 274/ 1 274/ 1 548 11 46
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006D DEMASI Maria 04 18059 Asd Aida 165/ 1 126/ 2 291 3 10
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004A TASSONE Salvatore 01 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 259/ 1 254/ 1 513 17 18
2 1- 005D FRATTO Donato 03 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 245/ 2 220/ 2 465 9 12
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004C LARUFFA Biagio 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 238/ 1 216/ 1 454 9 10
2 1- 003B GIARMOLEO Giovanni 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 152/ 2 168/ 2 320 0 6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20151108.162827